



Zabrze, dnia 24.06.2016r.

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O.
UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE
tel./fax. sekretariat (032) 271-61-02
Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel./fax (032) 277-62-12.

WSZYSCY WYKONAWCY

**WYJAŚNIENIA DO ZAMÓWIENIA ZNAK 4/ZO/ZPU/16
NA DZIERŻAWĘ POWIERZCHNI POD MONTAŻ I URUCHOMIENIE SYSTEMU PŁATNEJ TELEWIZJI
OBIEKTOWEJ NA TERENIE SZPITALA MIEJSKIEGO W ZABRZU SP. Z O.O.**

Pytanie 1

Wydłużenie czasu obowiązywania umowy do 96 miesięcy.

Proszę uprzejmie zauważyć, że technologie o którą Państwo pytają są dużo bardziej kosztowne niż tradycyjne „wrzutki”.

Ze względu na zwiększone nakłady inwestycyjne i niskie stawki amortyzacji wymagany jest znacznie dłuższy okres zwrotu.

Ponadto proszę zauważyć, że nakłady te i ilość kiosków bardzo niekorzystnie rozkładają się na łączną liczbę sal.

Zawarcie umowy na okres jedynie 36 miesięcy nie zapewnia zwrotu z inwestycji i nie jest możliwe do wykonania z naszej strony

Odpowiedź 1

Zamawiający, nie wyraża zgody na wydłużenie czasu obowiązywania umowy do 96 miesięcy.

Pytanie 2

W nawiązaniu do aktualnie obowiązujących przepisów prawa wnosimy o modyfikację wymogów dotyczących legalnego działania wykonawcy jako przedsiębiorcy telekomunikacyjnego.

Uprzejmie informujemy, że istnieje 16 organizacji zbiorowego zarządu i przedsiębiorcy telekomunikacyjni nie mają obowiązku zawierania umów ze wszystkimi z nich a jedynie z właściwymi (Artykuł 107 Pr. Aut).

My jako doświadczony wykonawca zawarliśmy umowy z następującymi 4 najważniejszymi organizacjami:

- ZAIKS
- STOART
- ZPAV
- ZASP.

W tej sytuacji i w obecnym stanie prawnym wyszczególnianie jednej, wybranej organizacji - tu ZAPA nie ma najmniejszego sensu, ponieważ umowy z OZZ często zawierane są tak, że dana organizacja X jest zobowiązana do pokrycia roszczeń innych organizacji: Y, Z, etc., szczególnym przykładem takiej organizacji i umowy jest umowa z organizacją Stoart, z którą to mamy zawartą umowę w takim kształcie, który to obliguje Stoart do wypłaty wynagrodzenia innym organizacjom.

O wiele istotniejszą kwestią jest postawienie wymogu wpisu do Rejestru Przedsiębiorców Telekomunikacyjnych w zakresie świadczenia usług telekomunikacyjnych, w tym w szczególności **dostarczania systemów dostępu warunkowego**, jako że jest to działalność regulowana.

Błędnym twierdzeniem jest również, że organizacje zbiorowego zarządu mogą dochodzić roszczeń od szpitala.

W takim przypadku każdorazowo podmiotem odpowiedzialnym jest przedsiębiorca telekomunikacyjny jako właściciel systemu i odborników TV. Szpital dokonuje jedynie dzierżawy powierzchni na rzecz outsourcingu usług telekomunikacyjnych, których to sam nie świadczy i nie może świadczyć (działalność regulowana oraz kwestie statutowe).

Wnosimy o ostatecznie brzmienie zapisu dopisanego do pkt. VII: Kopie umów licencyjnych z co najmniej 4 właściwymi organizacjami zbiorowego zarządu na polu eksploatacji z których korzysta oferent (wykonawca) zgodnie z wpisem (pozwoleniem) do rejestru UKE.

Ponadto w celu wyłonienia działających w pełni legalnie i rzetelnie oferentów (wykonawców) wnosimy o modyfikację zapisów umowy tak, aby wyłączna odpowiedzialność za zawarcie umów z OZZ, opłacanie tantiem i licencji oraz pokrywanie wszelkich roszczeń organizacji zbiorowego zarządu prawami autorskimi wyłącznie przez oferenta / wykonawcę, zwalniając szpital z tychże opłat.

Odpowiedź 2

Zamawiający, modyfikuje zapis w **ZAPROSZENIU DO SKŁADANIA OFERT CENOWYCH DO ZAMÓWIENIA ZNAK 4/ZO/ZPU/16 NA DZIERŻAWĘ POWIERZCHNI POD MONTAŻ I URUCHOMIENIE SYSTEMU PŁATNEJ TELEWIZJI OBIEKTOWEJ NA TERENIE SZPITALA MIEJSKIEGO W ZABRZU SP. Z O.O.** w rozdział VII ust. 2 e) otrzymuje następujące brzmienie:

e) kopię umowy licencyjnej ze Stowarzyszeniem Autorów ZAiKS, Stowarzyszeniem SAWP, Stowarzyszeniem Filmowców Polskich ZAPA lub inną właściwą organizacją zbiorowego zarządzania.

Pytanie 3

Dodanie dodatkowego kryterium oceny ofert, z względnie wysoką wagą, ponieważ działają na rynku operatorzy, którzy oferują podobne usługi w cenie aż 2 zł / godzinę. My proponujemy stawkę 10-12 zł max. za dobę, co naszym zdaniem wpływa na zadowolenie pacjentów, wizerunek szpitala i powinno zostać uwzględnione jako kryterium oceny.

Odpowiedź 3

Zamawiający, nie wyraża zgody na dodanie dodatkowego kryterium oceny ofert.

CZŁONEK ZARZĄDU

Zarząd Szpitala Miejskiego w Zabrze Sp. z o.o.